
 

PYHTÄÄN KUNTA: KOULULAISTEN AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTA 

TOIMINTASUUNNITELMA LUKUVUODELLE 2025-2026 

 

 

JOHDANTO 

Pyhtäällä tulee tarjota iltapäivätoimintaa Opetusministeriön suositusten mukaisesti 570-760 

toimintatuntia lukuvuoden aikana. Toimintaa järjestetään kello 6.30-16.30 välillä. Perusopetuslain 

mukainen koululaisten aamu- ja iltapäivätoiminta on tarkoitettu 1. ja 2. vuosiluokan oppilaille sekä 

erityisen tuen oppilaille. 

 

Lukuvuonna 2025-2026 Huutjärven koululla järjestetään aamutoimintaa klo 6.30-8.50 ja 

iltapäivätoimintaa klo 12.15-16.30 välisenä aikana. 

Pyttis svenska skolassa järjestetään aamutoimintaa klo 7.30-8.45 ja iltapäivätoimintaa klo 12.45-

16.15 välisenä aikana. 

Suur-Ahvenkosken koulun iltapäivätoiminta järjestetään lukuvuonna 2025-2026 yhteistyössä 

varhaiskasvatuksen kanssa.  

Aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään kaikkina muina koulun työpäivinä pois lukien koulujen 

lukukausipäätöspäivinä jouluna ja keväällä eikä ohjaajien koulutus- tai työhyvinvointipäivinä. 

 

Perusopetuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan tavoitteena on tarjota lapselle tuttu ja turvallinen 

paikka viettää koulun ulkopuolista aikaa, lyhentäen näin lapsen yksinoloa ennen koulupäivää ja 

koulupäivän jälkeen. Aamu- ja iltapäivätoiminta ei ole kuitenkaan päivähoitoa, vaan perustuu 

ohjattuun lapsen vapaa-ajan toimintaan. Lapsi voi lähteä iltapäivätoiminnasta itsenäisesti 

vanhempien ilmoittamaan aikaan.  

Toiminnassa pyritään tarjoamaan jokaiselle oppilaalle jotakin mielekästä toimintaa. 

 

Aamu- ja iltapäivätoiminta tukee lapsen kasvua ja kehitystä osana lapsen koulupäivää. Toiminta luo 

lapselle turvallisuutta, virikkeitä ja ehkäisee syrjäytyneisyyttä. Ohjaajien tehtävänä on mahdollistaa 

leikki ja muu mieleinen toiminta, turvallisuus huomioon ottaen. Toiminnassa huomioidaan lapset 

yksilöinä ottaen huomioon lasten kehitysvaiheet, vahvuudet sekä harjoitusta kaipaavat kasvamisen 

ja oppimisen osa-alueet. Lapsia ohjataan ja tuetaan jokaisen lapsen omien tarpeiden mukaisesti. 

Aamu- ja iltapäivätoiminta tukee lasten eettistä kasvua ja käsitystä ihmisten yhdenvertaisuudesta. 



Eettisessä kasvatuksessa ja yhdenvertaisuuden tukemisessa on tärkeää erityisesti aikuisten antama 

malli, ryhmän vuorovaikutussuhteet sekä arkipäivän tilanteissa kohdattavat eettiset kysymykset. 

Toiminnan eettisenä lähtökohtana ovat opetussuunnitelmassa määritelty arvopohja sekä kodin ja 

koulun kanssa yhdessä sovitut kasvatukselliset periaatteet ja käytännöt. 

 

Aamu- ja iltapäivätoiminta kootaan seuraavista kokonaisuuksista: 

• Eettinen kasvu ja yhdenvertaisuus 

• Leikki ja vuorovaikutus 

• Liikunta ja ulkoilu 

• Ruokailu ja lepo 

• Käden taidot ja askartelu 

• Arkiaskareet, elinympäristö ja kestävä elämäntapa 

 

AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNAN JÄRJESTÄMINEN JA HENKILÖSTÖ 

Aamutoimintaa järjestetään ensimmäisen ja toisen vuosiluokan sekä erityisen tuen oppilaille 

lukuvuonna 2025-2026. Pyhtään kunnan aamutoimintaan lukuvuodelle 2025-2026 tuli määräaikaan 

mennessä yhteensä 31 hakemusta. Aamutoiminnan ryhmät syntyivät Huutjärven koululle sekä 

Pyttis svenska skolalle. Aamutoimintapaikan saivat 30 koululaista. 

 

Iltapäivätoimintaa järjestää lukuvuonna 2025-2026 Huutjärven koulu sekä Pyttis svenska skola. 

Pyhtään kunnan iltapäivätoimintapaikkaa lukuvuodelle 2025-2026 haettiin yhteensä 40 

koululaiselle. Kaikki toimintaan hakeneet saivat ryhmäpaikan. Lukuvuonna 2025-2026 koulujen 

yhteydessä toimii kolme iltapäivätoiminnan ryhmää kahdella toimipisteellä.  Huutjärven koululla on 

kaksi ryhmää ja Pyttis svenska skolassa yksi ryhmä. Lisäksi Suur-Ahvenkosken koulun 

iltapäivätoiminta järjestetään yhteistyössä varhaiskasvatuksen kanssa varhaiskasvatuksen 

toimintayksikössä. 

 

Pyhtään kunnan aamu- ja iltapäivätoimintaa ohjaa aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattori, jonka 

lisäksi jokaiselle toimipisteelle on nimetty oma vastuuohjaaja. Pyhtään kunnan aamu- ja 

iltapäivätoiminnan koordinaattorina lukuvuonna 2025-2026 toimii Lotta Siikavirta. Lotta Siikavirta 

toimii myös Huutjärven koulun aamu- ja iltapäivätoiminnan vastuuohjaajana. Pyttis svenska 

skolassa vastuuohjaajana toimii Heddy Salokangas. Vastuuohjaajien lisäksi jokaisella toimipisteellä 

on riittävä määrä ohjaajia. Toiminnassa pyritään pitämään enintään 13 lasta yhtä aikuista kohden.  

 

 



Lukuvuonna 2025-2026 Huutjärven koulun aamu- ja iltapäivätoiminnalla on oma, sille tarkoitettu 

työskentelytila. Pyttis svenska skolassa aamu- ja iltapäivätoiminta järjestetään esiopetuksen tiloissa. 

Toiminnan tulee olla ilmapiiriltään kiireetön ja turvallinen. Tärkeää on, että lapsilla on mahdollisuus 

sekä levähtämiseen ja rauhoittumiseen että ulkoiluun ja fyysiseen aktiivisuuteen. Molemmilla 

toimipisteellä hyödynnetään koulun ulkoilualueita sekä liikuntasalia. 

 

AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINTAAN HAKEMINEN 

Aamu- ja iltapäivätoimintaan haettiin maaliskuussa 2025 Wilman kautta. Aamutoimintaa tarjotaan 

sekä 1. että 2. vuosiluokan sekä erityisen tuen oppilaille. 

 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan paikat täytetään ensisijaisesti tarveperusteisesti ja tämän jälkeen 

ilmoittautumisjärjestyksessä, mikäli enimmäismäärä täyttyy. Tarveperusteisesti huomioidaan 

yksinhuoltajuus, sekä lapsen todellinen iltapäivätoiminnan tarve. Erityistä tukea saavat oppilaat ovat 

ensisijaisia hakijoita. 

 

AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNAN MAKSUT 

Lukuvuonna 2025-2026 aamu- ja iltapäivätoiminnan maksut ovat seuraavat: 

 

- aamutoiminta 50 €/kk. 

- iltapäivätoiminta, 10 päivää tai alle sopimus, 55 €/kk. 

- iltapäivätoiminta, koko kuukauden sopimus, 110 €/kk. 

- sisaralennuksen määrä on 30 prosenttia. 

 

TOIMINNALLISET TAVOITTEET 

Iltapäivätoimintaan laaditaan koko lukuvuoden kattava yleissuunnitelma. Tämän lisäksi Pyttis 

svenska skola laatii oman täydentävän toimintasuunnitelman omalle toimipisteelleen. 

Varhaiskasvatuksen yhteydessä oleva toiminta seuraa varhaiskasvatuksen sekä täydentävän 

varhaiskasvatuksen toimintasuunnitelmia. 

Ohjaajien tehtävä on mahdollistaa lapsille monipuolista toimintaa. Ohjaajat toimivat ryhmissä 

tukena ja luovat lapsille mahdollisuuksia osallistua ohjaajan kanssa tapahtuvaan ohjattuun 

toimintaan. Iltapäivätoiminta tekee yhteistyötä koulujen esi- ja alkuopetuksen, kerhotoiminnan sekä 

vapaa-aikapalvelujen kanssa. 

 

Iltapäivätoiminta tukee lapsen vapaaehtoista osallistumista ja hänen omia valintojaan toimintaan 



osallistumisen suhteen. Iltapäivätoiminta ei ole koulutyön jatke, vaan lapsen vapaa-aikana 

tapahtuvaa toimintaa, joten lapsi itse pääsääntöisesti päättää, miten hän viettää aikansa 

iltapäivätoiminnassa. 

 

Lukuvuoden kasvatusta eheyttävä teema tukee koulujen painopistealueita. Toteutuksessa ja 

painotuksessa huomioidaan osallistujien toiveet ja näkemykset. 

 

Iltapäivätoiminnan toiminta tulee koostumaan jokaisella toimipisteellä mm. vapaasta sekä ohjatusta 

leikistä, ulkoilusta, erilaisista kädentaidoista, liikunnasta ja levosta sekä jokaisen toimipisteen 

omasta teemasta. Iltapäivätoiminnassa lapsella on mahdollisuus läksyjen tekoon sekä tarvittaessa 

saada aikuisen tukea läksyjen tekemiseen. Iltapäivätoiminta mahdollistaa myös vertaistuen. 

Läksyjen teon seuranta kuuluu kuitenkin kodin tehtäviin. Iltapäivätoiminnan ohjaajat tekevät 

kuitenkin kodin kanssa yhteistyötä myös koulutyön osalta. 

 

TIEDOTTAMINEN 

Aamu- ja iltapäivätoiminnan tiedottamisessa ja yhteydenpidossa kodin ja koulun välillä käytetään 

Wilma-järjestelmää sekä tekstiviestejä. Näillä ilmoitetaan lapsen aamu- ja iltapäivätoimintaa 

koskevat asiat (kuten tarkemmat tiedot lapsen osallistumisesta toimintaan). Aamu- ja 

iltapäivätoiminnan ohjaajat ja koordinaattori ovat tavoitettavissa puhelimitse toiminnan aikana 

aamulla ja iltapäivisin. Aamu- ja iltapäivätoimintaa koskevat tiedotteet menevät huoltajille Wilman 

kautta.  Lisäksi aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattorin tavoittaa sähköpostitse 

(lotta.siikavirta@pyhtaa.fi) sekä Wilman kautta. 

 

Lapsen päivästä kerrotaan huoltajille hakutilanteessa tai viesteillä tarpeen mukaan.  

Aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattori osallistuu mahdollisuuksien mukaan koulujen 

vanhempainiltoihin. Lisäksi aamu- ja iltapäivätoiminnan koordinaattori sekä ohjaajat osallistuvat 

tarvittaessa muihin koulun tilaisuuksiin. 

 

Pyhtään kunnan aamu- ja iltapäivätoiminnan toimintapisteiden yhteystiedot:  

- Huutjärven koulu   040 7669970 

- Pyttis svenska skola   040 7104705 

- Suur-Ahvenkosken koulu/Touhula 040 7103973 

 

 

 



TOIMINNAN ARVIOINTI 

Toimintaa ja sen sisältöä arvioidaan säännöllisesti ohjaajien omissa palavereissa sekä lähiesimiehen 

kanssa käytävissä keskusteluissa ja palavereissa. Ohjaajat kokoontuvat säännöllisesti omilla 

toimipisteillään, noin kaksi kertaa kuukaudessa suunnittelupalaveriin, jossa toiminnan suunnittelu, 

kehittäminen ja arviointi tapahtuvat. Toiminnan sisällön toteutumista arvioidaan tarkemmin kaksi - 

neljä kertaa vuodessa. 

 

Vanhempien toivotaan antavan palautetta toiminnasta hakutilanteissa sekä Wilman kautta. Palautetta 

toiminnasta pyydetään myös lapsilta, joille suunnataan oma kysely toiminnan aikana. 

Aamu- ja iltapäivätoiminta osallistuu kunnan sisäisiin arviointeihin sekä valtakunnalliseen ja 

alueelliseen arviointiin. 

 

Toimintasuunnitelman lukuvuodelle 2025-2026 on koonnut Pyhtään kunnan aamu- ja 

iltapäivätoiminnan koordinaattori Lotta Siikavirta. 


